
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 1 / 2024 16. 01. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kuchař Jaroslav, Ing., Tomková Zdena, Klásek Vladimír, Mareček Bedřich, Česák Ondřej,
MUDr., Sýkora Vojtěch, Sojka Pavel, Balcárek Jan, Bc., Krystýn Luděk, Mgr., Götzová Alena

Hosté: MPO-23 Michalec, paní Krčmajerová, pan Snášel, paní Snášelová.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze.
1.  Schválení programu schůze
2. Vystoupení zástupců MPO a PČR
3. Vystoupení hostů
4. Kontrola požadavků z minulých zápisů
5. Projednávané záležitosti
6. Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOL
7. Nové požadavky
8. Obecné informace

Usnesení:
1.	Schválení programu

Program schválen všemi hlasy
Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Pan Mareček měl poděkoval MPO za efektivní řešení problémů s bezdomovci, kteří obtěžují obyvatele. 
Hosté také prezentovali problém s parkováním před školou Čajkovského v době pořádýní sportovních zápasů.

3 Vystoupení hostů
Zůčastnění hosté si stěžovali na vysoký hluk na sportovišti střední školy Čajkovského při sportovních zápasech.
Vadí jim hlasité ampliony, bubínky a skandování fanoušků.
Jelikož střední škola Čajkovského je zřízena krajem a leží na jeho pozemcích, KMČ seznámila stěžovatele s
tím, že její možnosti jsou v tomto směru omezené.  Jejich stížnost předá na vedení města.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 10/2023 ze dne 12. 09. 2023: Úprava signalizace - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 12. 09. 2023: Úprava větví - V realizaci
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Úprava značení na ul. Čajkovského - Předáno
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Parkování v okolí sportovní haly Gymnázia Čajkovského - Předáno
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Plánování cyklostezky mezi Aquaparkem a VGP park Hněvotín -
Vyřešené
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Bezpečnost na přechodu pro chodce v křižovatce Hraniční/Čajkovského -
Vyřešené
Zápis č. 13/2023 ze dne 14. 11. 2023: Odstranění kovového zábradlí a 3 ks dřevěných sloupů na Mošnerově
ulici - V realizaci

5 Projednávané záležitosti
Komise prjednávala možnost uspořádat opět slavnosti Černého Orla v tomto roce.  Jednohlasně se shodla  na



jejich pořádání v rozsahu obdobném jako v minulém roce.
Předběžně byl stanoven termín konání na 8. června.

Usnesení:
Pořádat v tomto roce slavnosti Černého orla.

Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Komise neobdržela požadavky k vyjádření.

7 Nové požadavky

1 Stížnost na hluk v okolí sportoviště střední školy Čajkovského.

Na základě stížnosti veřejnosti, komise žádá vedení města, aby se ve spolupráci s krajem a ředitelem školy,
pokusilo omezit hluk při pořádání sportovních turnajů.

8 Obecné informace
Příští jednání KMČ 13. Nová ulice se uskuteční dne 13. 2. 2024 v Klubu pro seniory , areál Jalta, ulice I.P.
Pavlova 69 (vchod vlevo).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 17. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Zapsal/a:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Ověřil/a:
Procházková Libičková Jana, PhDr.


